ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE GUATAMBU

Rua Manoel Rolim de Moura, 825, Centro, Guatambu SC - CEP: 89.817-000

E-mail: licitacao@guatambu.sc.gov.br | Site: www.guatambu.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3336-0102 1

ERRATA

DATA DE ABERTURA: 12/03/2024 - ÀS: 08:00h.

OBJETO: O presente Chamamento Público tem como objetivo o “credenciamento de Interessados para

Participação na Expo Guatambu 2024, visando a concessão remunerada de espaço público para a

comercialização de bebidas, sob forma exclusiva no Parque de Exposições do Município de Guatambu

– SC”, por ocasião da realização da EXPO GUATAMBU, que ocorrerá nos dias 15, 16 e 17 de março

de 2024.

 A Prefeitura Municipal de Guatambu, através de sua Pregoeira, devidamente autorizada, torna público

para conhecimento dos interessados, ERRATA CHAMAMENTO PÚBLICO 03/2024 PARA

CREDENCIAMENTO.

Onde lê-se: 5.4 O credenciamento poderá ocorrer a qualquer tempo, sendo estabelecido o prazo final

até as 14h00min do dia 12 de março de 2024 às 08:00h, por qualquer interessado, pessoa física ou

jurídica conforme estabelece o Edital e que preencha as condições mínimas exigidas no mesmo.

Leia-se: 5.4 O credenciamento poderá ocorrer a qualquer tempo, sendo estabelecido o prazo final até

do dia 12 de março de 2024 às 08:00h, por qualquer interessado, pessoa física ou jurídica conforme

estabelece o Edital e que preencha as condições mínimas exigidas no mesmo.

Data e hora limite para credenciamento e/ou entrega dos envelopes: até às 08:00 horas do dia

12/03/2024.

Data e hora para abertura da sessão pública presencial: dia 12/03/2024 às 08:00 horas.

Endereço: Rua Manoel Rolim de Moura, 825, Centro, Guatambu, SC

Não havendo expediente ou ocorrendo qualquer falta superveniente que impeça a realização do

certame na data marcada, a sessão será automaticamente transferida para o primeiro dia útil

subsequente, no mesmo horário e endereço anteriormente estabelecido, desde que não haja

comunicação do pregoeiro em contrário

Guatambu/SC, 08 de março de 2024

Talita Ferreira da Silva

Pregoeira

mailto:licitacao@guatambu.sc.gov.br
http://www.guatambu.sc.gov.br/